



HMC Invest ApS

Kongelundsvej 609, 2791 Dragør

CVR-nr. 31 93 58 65

Årsrapport

1. september 2017 - 31. august 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2018

Henrik Munch Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2017 - 31. august 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

HMC Invest ApS
Kongelundsvej 609
2791 Dragør

CVR-nr.: 31 93 58 65
Stiftet: 29. december 2008
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. september - 31. august

Direktion

Henrik Munch Carlsen

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueanbringelse i værdipapirer samt anden kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-50.423	-56
Bruttoresultat	-50.423	-56
Andre finansielle indtægter	102.984	132
Øvrige finansielle omkostninger	-2.168	-5
Resultat før skat	50.393	71
1 Skat af årets resultat	-11.065	-15
Årets resultat	39.328	56
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	52
Overføres til overført resultat	0	4
Disponeret fra overført resultat	-13.572	0
Disponeret i alt	39.328	56

Balance 31. august

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.550.551	3.575
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.550.551</u>	<u>3.575</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.550.551</u>	<u>3.575</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	10.536	2
	Andre tilgodehavender	304.647	344
	Tilgodehavender i alt	<u>315.183</u>	<u>346</u>
	Likvide beholdninger	<u>85.232</u>	<u>96</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>400.415</u>	<u>442</u>
	Aktiver i alt	<u>3.950.966</u>	<u>4.017</u>

Balance 31. august

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	3.731.631	3.745
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	52
Egenkapital i alt	3.909.531	3.922
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
Anden gæld	28.935	82
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.435	95
Gældsforpligtelser i alt	41.435	95
Passiver i alt	3.950.966	4.017
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.065	15
	11.065	15
	31/8 2018 kr.	31/8 2017 t.kr.
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. september 2017	2.769.906	2.859
Tilgang i årets løb	1.804.496	2.024
Afgang i årets løb	-1.830.938	-2.113
Kostpris 31. august 2018	2.743.464	2.770
Opskrivninger 1. september 2017	805.044	726
Årets opskrivninger	2.043	79
Opskrivninger 31. august 2018	807.087	805
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2018	3.550.551	3.575
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. september 2017	125.000	125
	125.000	125
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. september 2017	3.745.203	3.741
Årets overførte overskud eller underskud	-13.572	4
	3.731.631	3.745

Noter

	31/8 2018 kr.	31/8 2017 t.kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. september 2017	51.700	51
Udloddet udbytte	-51.700	-51
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>52</u>
	<u>52.900</u>	<u>52</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. august 2018.

7. Eventualposter

Der er ingen eventualposter pr. 31. august 2018.
